МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»_______________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@.vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

24 сентября 2015 г. №259
«О смене имени сайта»

В связи со сменой имени сайта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить новое имя официального сайта МБОУ СОШ №21 с
24.09.2015 г.: schooI21-ozersk.ucoz.ru

2. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБОУ
СОШ №21 техника Корякина А.Г.

3. Инспектору по кадрам Двойниковой М.В. ознакомить сотрудника
с данным приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор